
UCHWAŁA NR XXVI/518/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 20 września 2004 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) 
oraz art. 6a ust.1 i ust. 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, Nr 86, poz. 958; z 2001 r. Nr 125,
poz. 1371; z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, 
poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 216, poz. 1826; z 2003 r. Nr 80, poz. 721, Nr 80, poz. 717,
Nr 200, poz. 1953, Nr 217, poz. 2124); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się ulice wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały do kategorii 
dróg powiatowych w mieście Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVI/518/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 20 września 2004 r.

Nr Nazwa ulicy Odcinek
1. Gdańska Od Mostu Pionierów do Mostu Cłowego
2. Most Cłowy Cały
3. Eskadrowa Od Mostu Cłowego do Mostu Pionierów
4. Gryfińska Od ul A. Struga do ul. Batalionów Chłopskich
5. Batalionów Chłopskich Od ul. Gryfińskiej do ul. Granitowej
6. Granitowa Od ul. Batalionów Chłopskich do ul. Autostrada Poznańska


